
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月6日 7,860,000 円

道路／トンネ
ル

14:00 79.64 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月14日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:30 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月21日 2,800,000 円

補償関係コン
サルタント

11:00 78.87 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月21日 1,450,000 円

補償関係コン
サルタント

11:30 78.80 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月21日 1,560,000 円

補償関係コン
サルタント

13:30 98.73 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月28日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:30 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月28日 1,670,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30 75.53 ％

和歌山城整備企画課 
砂の丸トイレ建替工事設計業務委
託

2,211,000 円

3,210,000 円4,155,000 円

1,670,000 円

管財課 
本庁舎エアハンドリングユニッ
ト・非常用放送設備取替工事設計
業務委託

1,580,000 円 1,250,000 円

1,450,000 円道路建設課 
宮前８７号線工損事前調査業務委
託

1,840,000 円

道路建設課 
宮前８７号線道路改良工事その２
事後調査業務委託

街路建設課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１５

3,550,000 円 2,800,000 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）エース   （株）オリエンタルコンサルタンツ   基礎地盤コンサルタンツ
（株）   国際航業（株）   （株）ＣＰＣ   八千代エンジニヤリング（株）

教）教育施設課 
西脇中学校公共下水道切替工事設
計業務

1,487,000

業務担当課名 業務名

道路管理課 毛見トンネル補修設計業務委託 9,869,000

円 1,160,000

入札参加業者

円

6

入札時間

7,860,000円 円

予定価格
（税抜き）

八千代エンジニ
ヤリング（株）

0 0

入札参加者が１
者のため入札公
告文５の規定に
より入札取りや
め

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

4
（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   （有）平井設計   ワコウコンサ
ルタント（株）

4 （有）平井設計

3
（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）平井設計

5

（株）岡本設計

6 0 0
入札参加者がな
かったため入札
取止め

5 （株）岡本設計   （有）平井設計 2

（株）キューブ
建築研究所

7 （株）キューブ建築研究所   （株）Ｕ建築研究所 2



平成３０年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月28日 2,030,000 円

補償関係コン
サルタント

14:00 78.68 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月28日 1,270,000 円

補償関係コン
サルタント

14:30 78.88 ％

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１６

1,610,000 円

2,030,000 円

1,270,000 円

2,580,000 円用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１７

8
（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）平井設計   （株）山本総合補償コン
サルタント

6 （株）岡本設計

（株）近畿コン
サルタント

9
（株）近畿コンサルタント   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタン
ト   ワコウコンサルタント（株）

4


	一覧表（公表用）

